
61ZARZĄDZENIE Nr .
STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia OS.09.2010r.
w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ppkt. 16 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592
z późnozm.) w związku z zagrożeniem powodziowym, zarządza się, co
następuje:

Ogłasza się pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 10:00 dnia
06.09.2010r. dla gmin: Czosnów, Leoncin, Nasielsk, Nowy Dwór
Mazowiecki, Pomiechówek.

W związku z prowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego
należy w szczególności:
1) ogłosić pogotowie przeciwpowodziowe w gminach;
2) wprowadzić całodobowe dyżury w Gminnych Zespołach Zarządzania
Kryzysowego;
3) sprawdzić i zaktualizować dokumentacje Gminnego Planu
Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią;
4) dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych,
a w razie konieczności uzupełnić go;
5) dokonać rekonesansu najbardziej zagrożonych rejonów;
6) monitorować stan wód w rzekach na terenie gminy;
7) przygotować siły i środki do udziału w akcji przeciwpowodziowej.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału
Zarządzania Kryzysowego i wójtom/burmistrzom wymienionych w
zarządzeniu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


